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Список студентов НИУ – Высшая Школа Экономики, которым по решению Попечительского Совета назначена 
стипендия ОКСФОРДСКОГО РОССИЙСКОГО ФОНДА на 2013–2014 учебный год 

 

№ Фамилия, имя, отчество Фамилия, имя на английском 
языке 

Специальность в 
соответствии с 
Положением о 
стипендии 

Курс (на 
момент 
подачи 
заявки) 

e-mail 

1.  Галеев Камиль Рамилевич Galeev Kamil История 3й курс kamilkazani@gmail.com 
2.  Мастяева Ирина Николаевна Mastyaeva Irina История 3й курс mastyaeva.irina@yandex.ru 
3.  Махалова Ирина Андреевна Makhalova Irina История 3й курс irka.machalova@pochta.ru 
4.  Полковникова Наталья Витальевна Polkovnikova Natalia История 3й курс ladynataly92@yandex.ru 
5.  Фадеева Марина Владиславовна Fadeeva Marina История 3й курс Galadrie@yandex.ru 
6.  Моргачева Дарья Михайловна Morgacheva Daria Культурология 3й курс zvonok666@yandex.ru 
7.  Терехина Юлия Андреевна Terekhina Yulia Культурология 3й курс yulia.terehina@gmail.com 
8.  Черновская Мария Алексеевна Chernovskaya Maria Культурология 3й курс manya2206@gmail.com 
9.  Ахиев Антон Олегович Akhiev Anton Политика 3й курс akhiev@rambler.ru 
10.  Древаль Марина Игоревна Dreval Marina Политика 2й курс marina_dreval@mail.ru 
11.  Иванов Евгений  Александрович Ivanov Evgeny Политика 2й курс ivaevglen93@mail.ru 
12.  Иванова Екатерина Сергеевна Ivanova Ekaterina Политика 3й курс bigdeals.hse@gmail.com 
13.  Маленко Майя Александровна Malenko Maya Политика 2й курс maya-star@mail.ru 
14.  Мусич Елена Александровна Musich Elena Политика 3й курс musich_elena@mail.ru 
15.  Рогачева  Анастасия  Сергеевна Rogacheva Anastasia Политика 3й курс anrogacheva@rambler.ru 
16.  Слесарева Кристина Владимировна Slesareva Kristina Политика 3й курс wannalavin@yandex.ru 



2 
 

17.  Хлоповских  Ольга Викторовна Khlopovskikh Olga Политика 2й курс khlopovskikhov@gmail.com 
18.  Антипкина  Ольга  Владимировна Antipkina Olga Право 3й курс loveinme@mail.ru 
19.  Ахметова Юлия Рустамовна Akhmetova Yuliya Право 4й курс Airice@yandex.com 
20.  Безрученков Максим Владимирович Bezruchenkov Maksim Право 3й курс maks.bezruchenckow@yandex.ru 
21.  Билетова  Анастасия Дмитриевна Biletova Anastasiya Право 2й курс ancet12@gmail.com 
22.  Будашевский Михаил Андреевич Budashevskiy Mikhail Право 3й курс mi20091993@yandex.ru 
23.  Вершинин Андрей Игоревич Vershinin Andrew Право 2й курс versh93@rambler.ru 
24.  Возжаев Алексей Григорьевич Vozzhaev Alexey Право 2й курс straider911@gmail.com 
25.  Гайнутдинов Марат Шамилевич Gaynutdinov Marat Право 2й курс mar130693@gmail.com 
26.  Гордеева Дарья Михайловна Gordeeva Daria Право 2й курс daria.gordeeva25@yandex.ru 
27.  Денисова Елена Анатольевна Denisova Helen Право 3й курс eadenisova@edu.hse.ru 
28.  Жигалов Станислав Валерьевич Zhigalov Stanislav Право 4й курс stasian-pnz@yandex.ru 
29.  Журавлев Михаил Сергеевич Zhuravlev Mikhail Право 4й курс complicated91@mail.ru 
30.  Зальцер Елена Александровна Zaltser Elena Право 4й курс ezaltser@gmail.com 
31.  Ионов Дмитрий Александрович Ionov Dmitry Право 4й курс easteregg@ovi.com 
32.  Катышев Иван Сергеевич Katyshev Ivan Право 4й курс iskatyshev@yandex.ru 
33.  Кобахидзе Давид Ильич Kobakhidze David Право 3й курс david025@mail.ru 
34.  Кондрашова Нина Николаевна Kondrashova Nina Право 4й курс kondrashova.nina@mail.ru 
35.  Конюшкин  Глеб Олегович Konyushkin Gleb Право 2й курс gleb.konyushkin@ya.ru 
36.  Кузнецов Александр Олегович Kuznetsov Aleksandr Право 4й курс ak7_bratsk@mail.ru 
37.  Любимов Кирилл Дмитриевич Lyubimov Kirill Право 2й курс kir.lyubimow@yandex.ru 
38.  Мажурин Павел Васильевич Mazhurin Pavel Право 3й курс mazhurin@list.ru 
39.  Михайличенко Ксения Алексеевна Mikhaylichenko Ksenia Право 3й курс kseny-dancing@rambler.ru 
40.  Орлов Константин Олегович Orlov Konstantin Право 4й курс mrkorlov@gmail.com 
41.  Резник Роман Сергеевич Reznik Roman Право 4й курс rsreznik@edu.hse.ru 
42.  Резников  Михаил Геннадьевич Reznikov Mikhail Право 4й курс michaelreznikov@mail.ru 
43.  Скрипник Анна Анатольевна Skripnik Anna Право 3й курс Anyuta04-08@yandex.ru 
44.  Стрижко Софья Антоновна Strizhko Sofya Право 4й курс the_5_pm_sun@mail.ru 
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45.  Сураев Александр Сергеевич Suraev Aleksandr Право 4й курс suraevalex@mail.ru 
46.  Туркин Роман Эдуардович Turkin Roman Право   romturkin@yandex.ru 
47.  Тюляев Георгий Сергеевич Tyulyaev Georgy Право 3й курс gt.alinsan@gmail.com 
48.  Тюняева Ольга Александровна Tyunyaeva Olga Право 4й курс olga.tyunyaeva@gmail.com 
49.  Ушаков Андрей Викторович Ushakov Andrei Право 3й курс hethoreau@gmail.com 
50.  Ханафин Ильшат Анварович Khanafin Ilshat Право 4й курс ilshathanafin@mail.ru 
51.  Хафизова Елена Робертовна Khafizova Elena Право 4й курс len.hafizova@yandex.ru 
52.  Шагиахметов  Эмиль Рафаэлевич Shagiakhmetov Emil Право 4й курс emildos17_92@mail.ru 
53.  Яныкина Марина Александровна Yanykina Marina Право 4й курс marino444ka@inbox.ru 
54.  Ракова Анна Андреевна Rakova Anna Психология 3й курс anny1693@gmail.com 
55.  Сафиуллина Эмилия Радиевна Safiullina Emiliya Психология 2й курс emiliya.safiullina@gmail.com 
56.  Федотова Жанна Эдуардовна Fedotova Zhanna Психология 3й курс ganka007@yandex.ru 
57.  Заворохина Алина Алексеевна Zavorokhina Alina Социология 3й курс a-linka7@yandex.ru 
58.  Золотарева  Полина Андреевна Zolotareva Polina Социология 2й курс pollyolli@yandex.ru 
59.  Киракосова Таисия Завеновна Kirakosova Taisiya Социология 3й курс taisia.kirakosova@gmail.com 
60.  Коновалова  Евгения Михайловна Konovalova Evgeniya Социология 3й курс emk92@mail.ru 
61.  Ремезкова Виктория Павловна Remezkova Victoria Социология 3й курс victoria.remezkova@mail.ru 
62.  Спирина Марина Олеговна Spirina Marina Социология 3й курс richusha@mail.ru 
63.  Аванян  Сурен Арменович Avanyan Suren Экономика 3й курс saavanyan@gmail.com 
64.  Бадалян Вазген Амаякович Badalyan Vazgen Экономика 3й курс vazgenbadalian@gmail.com 
65.  Водопьянова Юлия Владимировна Vodopyanova Yulia Экономика 3й курс juliav93@mail.ru 
66.  Золотова Татьяна Михайловна Zolotova Tatiana Экономика 3й курс milanata11@mail.ru 
67.  Катаева Екатерина Сергеевна Kataeva Ekaterina Экономика 3й курс eka-kataeva@yandex.ru 
68.  Квашенникова Ирина Сергеевна Kvashennikova Irina Экономика 2й курс irrrationality@gmail.com 
69.  Кузнецова Кристина Юрьевна Kuznetsova Kristina Экономика 3й курс lakilan@rambler.ru 
70.  Литовченко Екатерина Евгеньевна Litovchenko Ekaterina Экономика 3й курс katyzeitgeist@gmail.com 
71.  Мозгунов Павел Александрович Mozgunov Pavel Экономика 3й курс pmozgunov@gmail.com 
72.  Мяло Алина Сергеевна Mialo Alina Экономика 2й курс emyalo@yandex.ru 
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73.  Попова Диана Вячеславовна Popova Diana Экономика 3й курс d1ana.popova@yandex.ru 
74.  Рендак Полина Юрьевна Rendak Polina Экономика 3й курс pyrendak@hotmail.com 
75.  Салимова Дина Ринатовна Salimova Dina Экономика 3й курс dina-salimova@mail.ru 
76.  Соколова Анна Константиновна Sokolova Anna Экономика 3й курс sokolova.a.k@gmail.com 
77.  Соловьев Роман Андреевич Solovyev Roman Экономика 3й курс rom.solovev@gmail.com 
78.  Степанов Илья Александрович Stepanov Ilya Экономика 3й курс ilstepler@yandex.ru 
79.  Таранцова Ксения Станиславовна Tarantsova Kseniya Экономика 2й курс Ksana535@mail.ru 
80.  Трунина Анастасия Алексеевна Trunina Anastasia Экономика 3й курс trunina-anastasiya@yandex.ru 
81.  Удилина Екатерина Игоревна Udilina Ekaterina Экономика 3й курс kate.udilina@gmail.com 
82.  Шарыгина Юлия Алексеевна Sharygina Yulia Экономика 3й курс j.sharygina@mail.ru 
83.  Элькинд Дмитрий Александрович Elkind Dmitry Экономика 3й курс elkind_dmitrii@mail.ru 
84.  Яковлева Анна Евгеньевна Yakovleva Anna Экономика 3й курс annayakrybak@gmail.com 

 
 
 
Глава Представительства  
компании с ограниченной ответственностью  
ОКСФОРДСКИЙ РОССИЙСКИЙ ФОНД 
(Великобритания) 
в Российской Федерации 
 
  

 
 
 
 
 
 

А.Л.Сергиевская 

25 августа 2013 г.   
 


